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190 1:10:47Kristijan RUBINIĆ1. AK Jastreb 99  Jastrebar  M--- 1. 03:211991 1:10:4644:21
187 1:12:43Ivan BULIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  M--- 2. 03:271994 1:12:4245:19
217 1:13:06Andrej HLADNIK3. AK Varaždin  Varaždin  M--- 3. 03:281989 1:13:0545:30
239 1:17:49Tomislav VERTUŠ4. AK Varaždin  Varaždin  M--- 4. 03:411986 1:17:4849:19
191 1:18:01Zoran KRIŽANIĆ5. AK Varaždin  Varaždin  M--- 5. 03:421990 1:18:0149:22
139 1:18:32Marko MARTINČIĆ6. AK Varaždin  Varaždin  M35 1. 03:431983 1:18:3249:24
87 1:18:48Dinko TICA7. AK Sljeme  Zagreb  MS 1. 03:441993 1:18:4749:30

214 1:18:55Goran ĐOGOLOVIĆ8. AK Sljeme  Zagreb  M35 2. 03:441986 1:18:5450:38
169 1:18:59Bojan KULJIĆ9. AK Varaždin  Varaždin  M35 3. 03:451987 1:18:5749:20
202 1:19:57Danijel KOŽAR10. AK Svetice  Zagreb  M35 4. 03:471984 1:19:5550:14
174 1:20:32Blaž BREČKO11. HAAK Mladost  Zagreb  MS 2. 03:491993 1:20:3049:12
46 1:20:50Žarko POZDER12. AK Varaždin  Varaždin  M35 5. 03:501986 1:20:4850:26
14 1:21:09Neven JURKOVIĆ13. TK Ivančica  Ivanec  M45 1. 03:511974 1:21:0651:09

220 1:22:03Karlo LEŠKOVIĆ14. AK Zabok  Zabok  MS 3. 03:531994 1:22:0150:56
66 1:22:37Nikola TUCKOVIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  Hikin  MS 4. 03:551989 1:22:2951:51

167 1:23:04Ivan GOLUB16. Ind_HR   Hrvatska  MS 5. 03:561990 1:23:0451:19
77 1:23:11Andrzej POTOCZEK17. PRESS GLASS trči i podr  M40 1. 03:571980 1:23:1151:08
20 1:23:35Bruno HLEBAR18. Ind_HR   Hrvatska  PPSJ  MS 6. 03:581998 1:23:3452:24
96 1:24:04Ivica PLANTAK19. TK Ivančica  Ivanec  M45 2. 03:591977 1:24:0052:28

203 1:24:12Jasmina ILIJAŠ20. TK Marathon '95  Varaž  Ž--- 1. 03:591988 1:24:1153:29
234 1:24:23Vladimir SLUNJSKI21. AK Varaždin  Varaždin  M45 3. 04:001975 1:24:2153:05
245 1:24:47Dubravko FERBERUŠ22. AK Sveti Vid  Vrbovec  A  M45 4. 04:011974 1:24:3853:36
123 1:24:51Dimitar DRUMEV23. AK Varaždin  Varaždin  M45 5. 04:011977 1:24:3453:34
280 1:25:12Ivan MAREK24. AK Borik  Bjelovar  MS 7. 04:021998 1:25:0554:22
146 1:25:36Tea FABER25. AK Dubrovnik  Dubrovni  Ž--- 2. 04:031989 1:25:3553:35
81 1:25:38Darko BALIĆ26. AK Međimurje  Čakovec  M35 6. 04:031983 1:25:3054:20
10 1:26:04Mario MENJAČKI27. AK Rudolf Perešin  Gorn  MS 8. 04:051992 1:26:0153:23

116 1:26:36Dino PAČANDI28. Triatlon klub Swibir  Zag  MS 9. 04:061991 1:26:3354:10
136 1:27:30Daniel IGREC29. Ind_HR   Hrvatska  -  MS 10. 04:091997 1:27:1956:16
82 1:27:32Kristijan CEPANEC30. AK Varaždin  Varaždin  MS 11. 04:091993 1:27:3055:26
35 1:27:46Viktor SABO31. Ind_HR   Hrvatska  Dabr  MU23 1. 04:102001 1:27:4056:10

109 1:28:17Vjekoslav VORIH32. TK Ivančica  Ivanec  M50 1. 04:111970 1:28:1255:06
158 1:28:25Marko POLJANIĆ33. AK Varaždin  Varaždin  MS 12. 04:111990 1:28:1655:12
90 1:28:56Boštjan HORVAT34. ŠD Radost  Celje  M45 6. 04:131975 1:28:5355:43
36 1:28:58Alen ŠTEFANIĆ35. AK FIT  Zaprešić  M55 1. 04:131967 1:28:5356:03

151 1:29:06Danijel NESTIĆ36. AK FIT  Zaprešić  M55 2. 04:131967 1:28:5956:27
145 1:29:17Nikolina ILIJANIĆ37. AK Svetice  Zagreb  Ž--- 3. 04:141983 1:29:0556:01
37 1:30:05Darko KUTNJAK38. AK Varaždin  Varaždin  M40 2. 04:161981 1:30:0356:49

184 1:30:23Josip MARTINOVIĆ39. MK Velika Gorica  Velik  M40 3. 04:171981 1:30:1556:20
108 1:30:26Božidar Stjepan LUČIĆ40. AK Borik  Bjelovar  MS 13. 04:171992 1:30:1355:52
237 1:30:54Tomislav ŠTRIGA41. AK Varaždin  Varaždin  M40 4. 04:181982 1:30:4756:09
219 1:31:01Krunoslav JANKULIJA42. Ind_HR   Hrvatska  Mug  M45 7. 04:191977 1:30:5357:13
183 1:31:10Željko BURA43. MK Hrvatski sokol  Osije  M55 3. 04:191966 1:31:0257:16
271 1:31:18Nino BERTA44. Ind_HR   Hrvatska  Bk F  M40 5. 04:201981 1:31:0256:30
95 1:31:58Jacek PIĘTAK45. PRESS GLASS trči i podr  M40 6. 04:221978 1:31:5357:47

257 1:32:10Mario MARTINČIĆ46. Ind_HR   Hrvatska  MS 14. 04:221997 1:32:0555:50
227 1:32:27Dražen OREHOVEC47. TK Kotoripski begači  Ko  M40 7. 04:231981 1:32:1857:36
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91 1:32:43Saša MOSLAVAC48. TK Marathon '95  Varaž  M50 2. 04:241968 1:32:3658:23
166 1:32:48Davor CVETANOVIĆ49. AK Varaždin  Varaždin  M40 8. 04:241981 1:32:4157:31
240 1:33:01Sebastian WYWIAŁ50. PRESS GLASS trči i podr  MS 15. 04:241989 1:32:4957:49
209 1:33:14Oliver BOSNIĆ51. MK Festina Lente  Zadar  M60 1. 04:251962 1:33:1058:34
230 1:33:16Darko PISKAČ52. Ind_HR   Hrvatska  M40 9. 04:251980 1:33:1257:15
175 1:33:42Franjo KOROŠIC53. TK Marathon '95  Varaž  M55 4. 04:261965 1:33:4058:01
222 1:33:48Nikola MARAKOVIĆ54. AK Glina  Glina  M35 7. 04:271986 1:33:4158:16
215 1:33:48Marina GODINIĆ55. AK Varaždin  Varaždin  Ž--- 4. 04:271984 1:33:4858:29
232 1:33:54Maja RADOČAJ56. AK FIT  Zaprešić  Ž--- 5. 04:271980 1:33:4659:46
275 1:34:08Stanislav DURIGA57. Ind_HR   Hrvatska  M60 2. 04:281961 1:33:5958:24
171 1:34:10Ivan PETROŠEVIĆ58. AK Maksimir  Zagreb  M45 8. 04:281977 1:34:1053:15
201 1:34:12Maja PERIŠIĆ59. AK Dubrovnik  Dubrovni  Ž35 1. 04:281984 1:34:0259:03
259 1:34:15Vedran VERŠIĆ60. TK Marathon '95  Varaž  M40 10. 04:281982 1:34:0256:52
179 1:34:31Michał MACIEJEWSKI61. PRESS GLASS trči i podr  M40 11. 04:291981 1:34:2059:54
173 1:34:44Dinko JAKOVLJEVIĆ62. AK Martin  Dugo Selo  MS 16. 04:291992 1:34:231:00:08
697 1:34:49Renato LEŠIĆ63. Ind_HR   Hrvatska  MS 17. 04:301990 1:34:3358:06
52 1:34:49Robert DOLOVSKI64. Ind_HR   Hrvatska  M35 8. 04:301987 1:34:3758:30

273 1:35:04Krešimir SUŠILOVIĆ65. AK Maksimir  Zagreb  M50 3. 04:301972 1:35:0058:38
85 1:35:23Vladimir RELJIĆ66. MK Festina Lente  Zadar  M45 9. 04:311973 1:35:1759:12

130 1:35:25Marin RADOŠ67. Ind_HR   Hrvatska  A.T.K  MS 18. 04:311991 1:35:171:00:15
147 1:35:34Roman DIVJAK68. AK Varaždin  Varaždin  MS 19. 04:321989 1:35:2059:38
250 1:35:44Anđelko KIŠ69. Ind_HR   Hrvatska  M40 12. 04:321981 1:35:2159:33
111 1:35:49Zvonko ARTIĆ70. AK Varaždin  Varaždin  M50 4. 04:321970 1:35:2659:12
233 1:35:58Hrvoje SLAVIČEK71. Ind_HR   Hrvatska  Šogo  MS 20. 04:331991 1:35:4858:32
162 1:36:36Irena BUTKOVIĆ72. AK Sljeme  Zagreb  Ž50 1. 04:351971 1:36:291:00:11
124 1:36:41Ivan ČORBA73. TK Marathon '95  Varaž  M50 5. 04:351969 1:36:3358:24
264 1:36:45Mladen FIJOK74. TK Marathon '95  Varaž  M35 9. 04:351983 1:36:311:00:20
242 1:36:48Tomislav BIĆANIĆ75. Ind_HR   Hrvatska  DOM  M45 10. 04:351974 1:36:321:00:56
112 1:36:57Antonija BEŠLIĆ76. AK FIT  Zaprešić  Ž35 2. 04:361986 1:36:541:00:32
206 1:37:12Lena BAHAT77. AK Sljeme  Zagreb  ŽS 1. 04:361990 1:36:511:01:35
132 1:37:24Tomislav SABOLIĆ78. AK Varaždin  Varaždin  M35 10. 04:371983 1:37:111:01:14
86 1:37:34Przemysław PORADA79. PRESS GLASS trči i podr  M35 11. 04:371985 1:37:2157:49

117 1:37:47Kristijan CESAR80. AK Varaždin  Varaždin  MS 21. 04:381989 1:37:351:01:48
244 1:38:30Marijo DEBELJAK81. Ind_HR   Hrvatska  DOM  MS 22. 04:401988 1:38:171:01:32
243 1:38:30Ivan CINDRIĆ82. Ind_HR   Hrvatska  DOM  MS 23. 04:401990 1:38:181:00:10
247 1:38:34Milan JAMBREŠIĆ83. Ind_HR   Hrvatska  M45 11. 04:401976 1:38:161:02:49
79 1:38:38Mirko ANTOLJAK84. AK Koprivnica  Koprivni  M50 6. 04:401969 1:38:191:02:40
34 1:38:43Sandro NOVOSEL85. AK Križevci  Križevci  M40 13. 04:411979 1:38:371:00:59

102 1:38:49Dragutin FURDI86. AK Varaždin  Varaždin  M40 14. 04:411979 1:38:341:01:33
51 1:39:05Danijel TUREK87. Ind_HR   Hrvatska  M45 12. 04:421975 1:38:581:02:38

228 1:39:07Robert PETRINEC88. AK Sljeme  Zagreb  M55 5. 04:421966 1:39:011:00:50
258 1:39:10Zvonimir RADEK89. Ind_HR   Hrvatska  M45 13. 04:421976 1:38:591:00:48
213 1:39:16Ivan DRUŽINEC90. AK FIT  Zaprešić  M35 12. 04:421986 1:38:501:03:32
38 1:39:25Robert PAZMAN91. SRD 315 Sjeverozapad   M40 15. 04:431981 1:39:161:02:38
42 1:39:30Alenka HORVAT92. AK Varaždin  Varaždin  Ž45 1. 04:431973 1:39:251:01:44
57 1:39:32Nino BANOVEC93. SRD 315 Sjeverozapad   MS 24. 04:431990 1:39:221:02:14

279 1:39:35Josip PRVONOŽAC94. AK Borik  Bjelovar  M40 16. 04:431981 1:39:291:03:17
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120 1:39:47Dejan KRESONJA95. Ind_HR   Hrvatska  M35 13. 04:441987 1:39:331:01:25
251 1:39:54Marko KOS96. AK FIT  Zaprešić  M40 17. 04:441980 1:39:451:02:33
107 1:40:03Tomislav ŽMUK97. Ind_HR   Hrvatska  M35 14. 04:441984 1:39:511:03:48
47 1:40:34Mario SURJAK98. TK Ivančica  Ivanec  M45 14. 04:461977 1:40:271:02:02

218 1:40:40Iris JAMBREŠIĆ99. TK Marathon '95  Varaž  ŽS 2. 04:461999 1:40:381:01:57
118 1:40:44Filip SLUNJSKI100. Ind_HR   Hrvatska  MS 25. 04:461992 1:40:311:03:43
281 1:40:48Lucija MATIJAŠEC101. AK Sljeme  Zagreb  ŽS 3. 04:471994 1:40:291:03:46
126 1:41:05Tihana DRUMEV102. AK Varaždin  Varaždin  Ž35 3. 04:471983 1:40:481:03:57
114 1:41:08Natalija GULIN103. MK Festina Lente  Zadar  Ž55 1. 04:481966 1:41:011:02:54
276 1:41:35Vanja RUPČIĆ104. AK Koprivnica  Koprivni  Ž40 1. 04:491979 1:41:271:03:52
54 1:41:42Dominik PALČIĆ105. AK Sljeme  Zagreb  MS 26. 04:491990 1:41:281:05:40
84 1:41:56Nikola FIJOK106. Ind_HR   Hrvatska  M35 15. 04:501985 1:41:461:04:05
71 1:41:59Grzegorz KRUK107. PRESS GLASS trči i podr  M50 7. 04:501969 1:41:491:01:34
76 1:42:41Renata VETRIH108. Ind_SLO   Slovenija  Kaš  Ž45 2. 04:521974 1:42:291:03:46
12 1:43:27Tomislav LAURIĆ109. TK Ivančica  Ivanec  MS 27. 04:541991 1:43:131:05:45

138 1:44:05Dijana NOVAK110. AK Međimurje  Čakovec  Ž50 2. 04:561972 1:43:591:03:51
69 1:44:17Hrvoje BALENT111. AK Varaždin  Varaždin  MS 28. 04:571992 1:44:081:05:39
43 1:44:22Nenad ČIŽMEŠIJA112. TK Kotoripski begači  Ko  M35 16. 04:571983 1:44:131:05:55

182 1:44:25Sandra PRIVŠEK113. MK Hrvatski sokol  Osije  Ž40 2. 04:571980 1:44:191:04:20
192 1:44:27Bonny TOKIĆ114. MK Hrvatski sokol  Osije  M50 8. 04:571972 1:44:211:05:39
249 1:44:49Branimir JANKOVIĆ115. AK Forca  Zagreb  M40 18. 04:581980 1:44:351:06:44
129 1:45:01Kamil DERLAGA116. PRESS GLASS trči i podr  MS 29. 04:591990 1:44:501:01:06
131 1:45:01Petar LESAR117. Ind_HR   Hrvatska  MU23 2. 04:592000 1:44:451:06:35
157 1:45:17Denis ŽVORC118. Ind_HR   Hrvatska  M40 19. 04:591982 1:45:051:04:30
63 1:45:34Zlatko DOMBAJ119. AK Varaždin  Varaždin  M55 6. 05:001964 1:45:251:04:40
61 1:45:50Andrej PREGLEJ120. Ind_HR   Hrvatska  M35 17. 05:011986 1:45:241:07:25

211 1:46:24Krunoslav CANJUGA121. OK Varaždin  Varaždin  M40 20. 05:031981 1:46:191:05:34
65 1:46:46David STEPAN122. AK Varaždin  Varaždin  M35 18. 05:041985 1:46:271:04:50
2 1:46:48Tomasz JAMSKI123. PRESS GLASS trči i podr  M50 9. 05:041969 1:46:281:06:33

119 1:47:15Nikola LESIČAR124. SD Lastavica  Zlatar  M35 19. 05:051983 1:47:041:07:03
89 1:47:29Martina DALIĆ125. AK Maksimir  Zagreb  Ž55 2. 05:061967 1:47:251:06:40

153 1:47:41Mario SRNEC126. AK Međimurje  Čakovec  M50 10. 05:061969 1:47:211:06:14
17 1:47:47Filip KOŠĆAK127. SRD 315 Sjeverozapad   MS 30. 05:061990 1:47:271:06:31
28 1:47:53Ivančica JEŽ128. AK Zabok  Zabok  Ž50 3. 05:071971 1:47:471:06:04
31 1:47:58Neven NOVOSEL129. AK Rudolf Perešin  Gorn  MS 31. 05:071990 1:47:551:05:30
74 1:48:28Tadeusz GIEMLIK130. PRESS GLASS trči i podr  M40 21. 05:081979 1:48:131:06:20

150 1:48:35Tomislav BRANIŠA131. Ind_HR   Hrvatska  M35 20. 05:091984 1:48:111:08:31
94 1:48:38Krunoslav ŠKVORC132. EKO Running Team  Čak  M40 22. 05:091982 1:48:141:09:23
40 1:48:39Davor KONJEVIĆ133. TK Marathon '95  Varaž  M35 21. 05:091983 1:48:201:05:52

200 1:48:49Josip ĐIKIĆ134. Ind_HR   Hrvatska  Dvor  M40 23. 05:091978 1:48:361:07:20
58 1:48:51Dijana TERZIĆ135. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 4. 05:101989 1:48:461:05:24
5 1:49:03Irena DRAŽIĆ136. AK FIT  Zaprešić  Ž45 3. 05:101976 1:48:541:07:15

133 1:49:19Marko ŽMUK137. Ind_HR   Hrvatska  MS 32. 05:111988 1:49:081:07:00
277 1:49:27Josip PETRUŠA138. Ind_SLO   Slovenija  Črn  M65 1. 05:111956 1:49:181:06:17
225 1:49:29Jasna MIKULIĆ139. MK Velika Gorica  Velik  Ž45 4. 05:111976 1:49:211:09:12
137 1:49:47Vedran KOROTAJ140. PRESS GLASS trči i podr  M35 22. 05:121985 1:49:451:08:48
248 1:50:03Zoltan JANKA141. Ind_HUN   Madžarska  MS 33. 05:131988 1:49:491:07:02
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186 1:50:04Robertino BARTOLEC142. Ind_HR   Hrvatska  M35 23. 05:131984 1:49:361:09:00
231 1:51:01Dorian PUŠKADIJA143. Ind_HR   Hrvatska  MU23 3. 05:162006 1:50:441:10:23
45 1:51:22Jasenka ŠIMUNČIĆ144. AK Varaždin  Varaždin  Ž45 5. 05:171974 1:51:161:09:24
99 1:51:24Paula ŠIMUNČIĆ145. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 5. 05:171999 1:51:191:09:10
41 1:51:24Neven ŠIMUNČIĆ146. AK Varaždin  Varaždin  M50 11. 05:171970 1:51:191:09:10

246 1:51:36Vjekoslav HRABAR147. AK Maksimir  Zagreb  M50 12. 05:171971 1:51:261:06:52
226 1:51:48Marko KRNIC148. AK Varaždin  Varaždin  M35 24. 05:181986 1:51:331:11:15
212 1:51:51Ivica ČEKUNEC149. Ind_HR   Hrvatska  M55 7. 05:181964 1:51:431:09:54
49 1:51:53Izidor VUKOVIĆ150. AK Sljeme  Zagreb  MS 34. 05:181992 1:51:341:08:35

121 1:51:56Viktor KOZJAK151. Ind_HR   Hrvatska  M35 25. 05:181987 1:51:421:09:59
73 1:51:59Tomica MIKULIĆ152. Ind_HR   Hrvatska  M40 24. 05:181978 1:51:311:09:02

177 1:52:16Jelena HAĐINA153. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 6. 05:191993 1:51:501:09:04
288 1:52:23Perica KANIŠKI154. TK Marathon '95  Varaž  Ž40 3. 05:201981 1:52:211:08:30
164 1:52:42Goran BREŠKI155. SRD 315 Sjeverozapad   M35 26. 05:201987 1:52:171:13:09
75 1:52:42Kamil MARCZYK156. PRESS GLASS trči i podr  MS 35. 05:201990 1:52:201:09:11

207 1:52:49Nikola BLAŽEKOVIĆ157. PRESS GLASS trči i podr  MS 36. 05:211992 1:52:321:08:43
210 1:52:55Sandra BOSNIĆ158. MK Festina Lente  Zadar  Ž55 3. 05:211966 1:52:511:11:31
104 1:52:57Ivana BUNIĆ159. AK Varaždin  Varaždin  Ž40 4. 05:211982 1:52:431:11:13
50 1:53:04Siniša LUDAŠ160. AK Međimurje  Čakovec  M50 13. 05:221971 1:52:471:06:25

188 1:53:06Morana VOUK NIKOLIĆ161. Ind_HR   Hrvatska  Ž50 4. 05:221971 1:53:001:08:45
198 1:53:08Danijela KANIŠKI162. PRESS GLASS trči i podr  ŽS 7. 05:221990 1:53:031:10:25
265 1:53:10Dario BENHARD163. Ind_HR   Hrvatska  M35 27. 05:221986 1:52:451:11:21
100 1:53:12Tomislav CESTAR164. AK Koprivnica  Koprivni  M45 15. 05:221974 1:52:521:10:45
185 1:53:12Vjekoslav KUNA165. MK Hrvatski sokol  Osije  M40 25. 05:221979 1:52:431:08:52

9 1:53:13Tihomir DESPETOVIĆ166. Ind_HR   Hrvatska  M40 26. 05:221982 1:52:441:10:10
72 1:53:47Božidar ŽELJEZIĆ167. TK Ivančica  Ivanec  M65 2. 05:241953 1:53:321:09:11

692 1:54:04Tihomir BORKO168. Ind_HR   Hrvatska  M40 27. 05:241980 1:53:401:09:24
103 1:54:05Zoran CUKOVIĆ169. Ind_HR   Hrvatska  Udru  M60 3. 05:241962 1:53:511:10:39
106 1:54:05Ivančica SLUNJSKI170. Ind_HR   Hrvatska  Udru  Ž40 5. 05:241978 1:53:511:10:44
290 1:54:09Iva MIKULIĆ171. TK Kotoripski begači  Ko  Ž35 4. 05:251984 1:54:021:12:05
59 1:54:19Ivana SIROVEC172. AK Varaždin  Varaždin  Ž40 6. 05:251978 1:54:141:09:48
27 1:54:22Romano ŠEGOVIĆ173. AK Varaždin  Varaždin  MS 37. 05:251994 1:54:041:11:13
7 1:54:23Nataša SUŠANJ174. AK Koprivnica  Koprivni  Ž45 6. 05:251977 1:54:141:10:55

155 1:54:33Božo ŠEGOVIĆ175. AK Varaždin  Varaždin  M60 4. 05:261961 1:54:151:11:14
142 1:54:57Zoran TRNINIĆ176. URT Nexe Team  Našice  M50 14. 05:271972 1:54:301:10:06
278 1:55:14Stanislav MRAZ177. Ind_HR   Hrvatska  M50 15. 05:281969 1:54:561:10:53
272 1:55:15Marcin GAIK178. PRESS GLASS trči i podr  M35 28. 05:281985 1:55:041:14:32
128 1:55:16Davor HERCEG179. Ind_HR   Hrvatska  M40 28. 05:281981 1:55:031:11:15
62 1:55:18Martina KELNERIĆ180. Ind_HR   Hrvatska  Sam  Ž40 7. 05:281978 1:55:141:10:03
39 1:55:20Fuad SELIMOVIĆ181. AK Žumberak  Sošice  M60 5. 05:281962 1:55:151:11:05

105 1:56:03Sanja HRAŠĆANEC182. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 8. 05:301980 1:55:431:11:14
24 1:56:18Robert MARTINEZ183. Ind_HR   Hrvatska  MS 38. 05:311997 1:55:551:11:58
67 1:56:29Marija VLADUŠIĆ184. AK Koprivnica  Koprivni  Ž50 5. 05:311969 1:56:181:11:24
48 1:56:38Dragan NEDELKOVSKI185. AK Međimurje  Čakovec  M70+ 1. 05:321951 1:56:361:11:30
70 1:56:52Marcin CZUBAJ186. PRESS GLASS trči i podr  MS 39. 05:321994 1:56:381:14:33

229 1:57:06Marko PETRLIĆ187. Ind_HR   Hrvatska  MS 40. 05:331994 1:56:581:14:14
25 1:57:18Martina KOCIJAN188. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 5. 05:341983 1:57:081:12:23
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Rezultati

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton  
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeProlaz 13,2 km

32 1:57:41Dubravko KOPRIČANEC189. Ind_HR   Hrvatska  M45 16. 05:351973 1:57:121:12:35
204 1:57:58Ivana ANTOLAŠ190. Ind_HR   Hrvatska  Hikin  Ž35 6. 05:351985 1:57:391:14:13
97 1:58:21Adam GOLICKI191. PRESS GLASS trči i podr  M35 29. 05:371987 1:58:101:14:47

194 1:58:28Darko TEŽAČKI192. TK Marathon '95  Varaž  M45 17. 05:371974 1:58:151:11:14
193 1:58:48Zvonko PETAK193. TK Marathon '95  Varaž  M60 6. 05:381962 1:58:471:11:46
274 1:59:03Ivo KALAZIĆ194. Ind_HR   Hrvatska  M40 29. 05:391982 1:58:331:13:52
110 1:59:03Dariusz FURMAN195. PRESS GLASS trči i podr  M45 18. 05:391975 1:58:521:13:25
44 1:59:26Viktorija HORVAT196. Ind_HR   Hrvatska  Dabr  ŽS 8. 05:401992 1:59:151:12:15

163 1:59:50Martina PAHEK197. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 9. 05:411994 1:59:251:15:35
195 1:59:57Srećko BIHAR198. AK Varaždin  Varaždin  M40 30. 05:411981 1:59:321:15:42
56 2:00:06Nikola BUNIĆ199. Ind_HR   Hrvatska  MS 41. 05:421990 1:59:371:14:25

252 2:00:10Robert KRALJ200. Ind_HR   Hrvatska  M45 19. 05:421975 1:59:591:17:03
216 2:00:15Senka GRABANT201. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 7. 05:421977 1:59:511:15:47
238 2:00:46Damir TELEBUH202. Ind_HR   Hrvatska  Mov  M35 30. 05:431983 2:00:151:18:52
159 2:01:35Melita VUK203. AK Varaždin  Varaždin  ŽS 10. 05:461992 2:01:161:13:47
141 2:02:10Borna ANTONČIĆ204. Ind_HR   Hrvatska  MS 42. 05:471998 2:01:521:14:23
178 2:02:25Darko PODGORELEC205. PRESS GLASS trči i podr  M35 31. 05:481985 2:02:121:16:47
21 2:02:38Tomislav HERCEG206. Ind_HR   Hrvatska  Physi  M40 31. 05:491979 2:02:171:15:22

176 2:03:10Elizabeta BOŽIĆ207. PRESS GLASS trči i podr  Ž35 7. 05:501986 2:02:581:16:37
152 2:03:19Melita KRIŠTOFIĆ208. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 8. 05:511984 2:03:111:14:02
83 2:03:33Justyna BARCZYK-

STRAMA
209. PRESS GLASS trči i podr  Ž40 9. 05:511980 2:03:181:15:56

4 2:03:36Siniša BENKO210. Ind_HR   Hrvatska  MS 43. 05:511988 2:03:141:11:38
241 2:04:11Melita PANIĆ211. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 8. 05:531977 2:03:461:16:15
55 2:04:23Sonja KAPUN212. Ind_HR   Hrvatska  Ž60+ 1. 05:541962 2:04:121:17:17

268 2:04:39Łukasz KOSTRZEWA213. PRESS GLASS trči i podr  M40 32. 05:541981 2:04:231:15:31
196 2:04:56Armando MAMUZA214. AK Martin  Dugo Selo  MS 44. 05:551997 2:04:411:16:32
287 2:05:42Drago LUSAVEC215. TK Marathon '95  Varaž  M55 8. 05:571964 2:05:281:13:35

8 2:05:46Siniša ANTONČIĆ216. AK Varaždin  Varaždin  M60 7. 05:581962 2:05:411:17:36
22 2:05:47Nedeljka HAJDUK217. AK Varaždin  Varaždin  Ž55 4. 05:581963 2:05:421:17:31

197 2:06:04Josipa ŠIMAC218. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 11. 05:581994 2:05:391:19:30
254 2:06:11Davor KUZMIĆ219. Ind_HR   Hrvatska  M40 33. 05:591979 2:06:031:15:08
19 2:06:20Ivica ŠKVORC220. Ind_HR   Hrvatska  M40 34. 05:591978 2:06:011:15:11

236 2:06:54Ivana ŠIMUNACI221. Ind_HR   Hrvatska  Ž35 9. 06:011984 2:06:271:19:41
235 2:07:28Renato ŠARIĆ222. Ind_HR   Hrvatska  M55 9. 06:021966 2:07:121:17:05
101 2:07:47Leon CESTAR223. Ind_HR   Hrvatska  MU23 4. 06:032005 2:07:191:23:18
148 2:07:47Petar SUŠANJ224. Ind_HR   Hrvatska  MU23 5. 06:032004 2:07:181:23:18
283 2:09:00Zvjezdana JAGNIĆ 

MANDIĆ
225. AK Martin  Dugo Selo  Ž45 9. 06:071974 2:08:381:15:17

156 2:09:02Matija TURK226. TK Marathon '95  Varaž  M40 35. 06:071982 2:08:311:17:50
144 2:09:06Sandra SOVAR227. AK Međimurje  Čakovec  Ž45 10. 06:071973 2:08:401:19:21
93 2:09:29Viktoria BONDAR228. PRESS GLASS trči i podr  ŽS 12. 06:081998 2:09:181:20:35

267 2:09:38Paweł CICHUTA229. PRESS GLASS trči i podr  MS 45. 06:091991 2:09:261:20:42
284 2:09:38Michał MAŁKIEWICZ230. PRESS GLASS trči i podr  MS 46. 06:091995 2:09:291:20:50
285 2:09:39Sławomir SZLIJA231. PRESS GLASS trči i podr  M45 20. 06:091976 2:09:291:20:50
88 2:09:41Dmytro BONDAR232. PRESS GLASS trči i podr  MS 47. 06:091988 2:09:291:20:39
3 2:09:46Mladen STECEVIĆ233. TK Marathon '95  Varaž  M60 8. 06:091962 2:09:271:20:25
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Rezultati

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton  
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
kategoriji

Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeProlaz 13,2 km

122 2:09:49Damjan TOMŠIĆ234. AK Varaždin  Varaždin  M35 32. 06:091984 2:09:301:17:11
696 2:10:02Petra VIDOVIĆ ZEMBER235. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 13. 06:101992 2:09:371:20:26
262 2:10:03Bruno ŽARKOVIĆ236. AK Međimurje  Čakovec  M40 36. 06:101980 2:09:351:20:32
181 2:10:11Jakov KLAPEŽ237. TK Marathon '95  Varaž  M70+ 2. 06:101948 2:09:461:18:39
256 2:10:13Damir LOVREKOVIĆ238. Ind_HR   Hrvatska  M55 10. 06:101966 2:09:541:19:23
125 2:10:47Kristijan TENČIĆ239. Ind_HR   Hrvatska  MS 48. 06:121991 2:10:231:20:54
208 2:11:38Igor BOGDAN240. Ind_HR   Hrvatska  M40 37. 06:141980 2:11:291:18:28
286 2:11:38Stjepan HORVAT241. TK Marathon '95  Varaž  M70+ 3. 06:141948 2:11:161:21:24
289 2:12:02Perica HRNJAK242. MK Festina Lente  Zadar  M60 9. 06:151962 2:11:471:17:51
170 2:12:08Lovro LABAŠ243. Ind_HR   Hrvatska  MS 49. 06:161993 2:11:401:17:57
255 2:12:08Dubravko LABAŠ244. Ind_HR   Hrvatska  M55 11. 06:161963 2:11:391:18:05
33 2:12:14Nada DUHOVIĆ245. OK Međimurje  Selnica  Ž45 11. 06:161976 1:56:461:18:34

269 2:12:27Adam OZIĘBAŁA246. PRESS GLASS trči i podr  MS 50. 06:171988 2:12:141:20:52
205 2:12:32Zvjezdana ANTONČIĆ247. Ind_HR   Hrvatska  ŽS 14. 06:171993 2:12:141:20:56
172 2:13:42Mateja ŠPOLJARIĆ 

ZAGORŠČAK
248. Ind_HR   Hrvatska  Mat  Ž35 10. 06:201987 2:13:411:29:09

160 2:14:51Luka FOTAK249. Ind_HR   Hrvatska  MS 51. 06:231990 2:14:241:22:27
134 2:14:59Danijel KRAMAR250. Ind_HR   Hrvatska  M35 33. 06:241985 2:14:321:20:14
13 2:15:31Miljenko ROŽMARIĆ251. Omega Boks  Varaždin  M60 10. 06:251961 2:15:061:20:51

135 2:17:03Krunoslav MATULIN252. Ind_HR   Hrvatska  M45 21. 06:301974 2:16:361:20:21
113 2:17:10Mateusz UMANSKI253. PRESS GLASS trči i podr  MS 52. 06:301993 2:16:461:22:25
282 2:18:27Danijela MARIJANOVIĆ254. AK Martin  Dugo Selo  Ž40 10. 06:341979 2:18:031:23:41
64 2:18:49Sandra KOVAČ255. Ind_HR   Hrvatska  Ž45 12. 06:351975 2:18:311:22:44
80 2:19:21Tomislav ANIČIĆ256. TK Marathon '95  Varaž  M60 11. 06:361960 2:18:561:23:35

221 2:20:30Ivan MANITAŠEVIĆ257. PRESS GLASS trči i podr  M35 34. 06:401986 2:20:081:24:47
266 2:21:51Zdravko HANŽEK258. AK Varaždin  Varaždin  M65 3. 06:431956 2:21:211:28:31
92 2:22:22Martina BUKOVEC259. ŠD Radost  Celje  Ž55 5. 06:451963 2:22:101:21:50

115 2:23:36Marina KOVAČEVIĆ260. Srednja škola u Maruše  Ž35 11. 06:481987 2:23:131:27:16
168 2:25:48Nataša NENADIĆ 

BARANAŠIĆ
261. Ind_HR   Hrvatska  Ž40 11. 06:551980 2:25:271:30:12

30 2:28:08Zdravko LJUBIĆ262. AK Koprivnica  Koprivni  M60 12. 07:011962 2:27:491:27:52
165 2:29:19Pawel SZCZELINA263. PRESS GLASS trči i podr  M40 38. 07:051978 2:29:031:30:58
261 2:29:21Wioletta ZABORSKA264. PRESS GLASS trči i podr  Ž40 12. 07:051978 2:29:041:31:07
270 2:29:55Valentina BALAŽINEC265. Srednja škola u Maruše  Ž35 12. 07:061987 2:29:311:28:59
260 2:34:04Maria WOLNIK266. PRESS GLASS trči i podr  Ž45 13. 07:181973 2:33:461:33:21
161 2:34:29Ivan BARTOLOVIĆ267. Triatlon klub Tri-Tim  Os  M40 39. 07:191979 2:34:011:30:08
78 DNFSebastijan BERIŠA AK Varaždin  Varaždin  M50 .1972 -
98 DNFJan DUDA PRESS GLASS trči i podr  M45 .1974 -

180 DNFNikola GREGUREK AK Sljeme  Zagreb  M35 .1985 -
149 DNFTomislav HERCEG Ind_HR   Hrvatska  A1 R  M45 .1973 -
53 DNFSnježana HUDIN-

GLAVAČ
Ind_HR   Hrvatska  Ž40 .1979 -

143 DNFMišel JANUŠIĆ Ind_HR   Hrvatska  Mug  M40 .1981 -
199 DNFAnita KOMLJENOVIC ZEC Ind_HR   Hrvatska  Medi  ŽS .1988 -
154 DNFKároly KŐVÁGÓ Ind_HUN   Madžarska  M60 .1958 -
253 DNFIvan KUDELJNJAK Ind_HR   Hrvatska  MS .1988 -
224 DNFHrvoje MIKULIĆ MK Velika Gorica  Velik  M45 .1977 -
127 DNFEmina PAVLEKOVIĆ TK Ivančica  Ivanec  Ž35 .1985 -
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Rezultati

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak Klub

Polumaraton  
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

RezultatPoredak  u
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Vrijeme
po km

Godište Neto vrijemeProlaz 13,2 km

189 DNFMario PONGRAČIĆ TK Marathon '95  Varaž  M55 .1967 -
68 DNFKristijan SOBOČAN Ind_HR   Hrvatska  M35 .1985 -
16 DNFNikola STEPAN AK Varaždin  Varaždin  M40 .1981 -

263 DNFIvana ŽARKOVIĆ AK Međimurje  Čakovec  Ž35 .1984 -
15 DNFKarlo DIMEC AK Rudolf Perešin  Gorn  MS .1994 -51:59
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Rezultati

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

203 1:24:12Jasmina ILIJAŠ1. TK Marathon '95  Varaždin  20. 03:591988
146 1:25:36Tea FABER2. AK Dubrovnik  Dubrovnik  25. 04:031989
145 1:29:17Nikolina ILIJANIĆ3. AK Svetice  Zagreb  37. 04:141983
215 1:33:48Marina GODINIĆ4. AK Varaždin  Varaždin  55. 04:271984
232 1:33:54Maja RADOČAJ5. AK FIT  Zaprešić  56. 04:271980
201 1:34:12Maja PERIŠIĆ6. AK Dubrovnik  Dubrovnik  59. 04:281984
162 1:36:36Irena BUTKOVIĆ7. AK Sljeme  Zagreb  72. 04:351971
112 1:36:57Antonija BEŠLIĆ8. AK FIT  Zaprešić  76. 04:361986
206 1:37:12Lena BAHAT9. AK Sljeme  Zagreb  77. 04:361990
42 1:39:30Alenka HORVAT10. AK Varaždin  Varaždin  92. 04:431973

218 1:40:40Iris JAMBREŠIĆ11. TK Marathon '95  Varaždin  99. 04:461999
281 1:40:48Lucija MATIJAŠEC12. AK Sljeme  Zagreb  101. 04:471994
126 1:41:05Tihana DRUMEV13. AK Varaždin  Varaždin  102. 04:471983
114 1:41:08Natalija GULIN14. MK Festina Lente  Zadar  103. 04:481966
276 1:41:35Vanja RUPČIĆ15. AK Koprivnica  Koprivnica  104. 04:491979
76 1:42:41Renata VETRIH16. Ind_SLO   Slovenija  Kaš  108. 04:521974

138 1:44:05Dijana NOVAK17. AK Međimurje  Čakovec  110. 04:561972
182 1:44:25Sandra PRIVŠEK18. MK Hrvatski sokol  Osijek  113. 04:571980
89 1:47:29Martina DALIĆ19. AK Maksimir  Zagreb  125. 05:061967
28 1:47:53Ivančica JEŽ20. AK Zabok  Zabok  128. 05:071971
58 1:48:51Dijana TERZIĆ21. AK Varaždin  Varaždin  135. 05:101989
5 1:49:03Irena DRAŽIĆ22. AK FIT  Zaprešić  136. 05:101976

225 1:49:29Jasna MIKULIĆ23. MK Velika Gorica  Velika Gorica  139. 05:111976
45 1:51:22Jasenka ŠIMUNČIĆ24. AK Varaždin  Varaždin  144. 05:171974
99 1:51:24Paula ŠIMUNČIĆ25. AK Varaždin  Varaždin  145. 05:171999

177 1:52:16Jelena HAĐINA26. Ind_HR   Hrvatska  153. 05:191993
288 1:52:23Perica KANIŠKI27. TK Marathon '95  Varaždin  154. 05:201981
210 1:52:55Sandra BOSNIĆ28. MK Festina Lente  Zadar  158. 05:211966
104 1:52:57Ivana BUNIĆ29. AK Varaždin  Varaždin  159. 05:211982
188 1:53:06Morana VOUK NIKOLIĆ30. Ind_HR   Hrvatska  161. 05:221971
198 1:53:08Danijela KANIŠKI31. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  162. 05:221990
106 1:54:05Ivančica SLUNJSKI32. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  170. 05:241978
290 1:54:09Iva MIKULIĆ33. TK Kotoripski begači  Kotoriba  171. 05:251984
59 1:54:19Ivana SIROVEC34. AK Varaždin  Varaždin  172. 05:251978
7 1:54:23Nataša SUŠANJ35. AK Koprivnica  Koprivnica  174. 05:251977

62 1:55:18Martina KELNERIĆ36. Ind_HR   Hrvatska  Sama sa sobom  180. 05:281978
105 1:56:03Sanja HRAŠĆANEC37. Ind_HR   Hrvatska  182. 05:301980
67 1:56:29Marija VLADUŠIĆ38. AK Koprivnica  Koprivnica  184. 05:311969
25 1:57:18Martina KOCIJAN39. Ind_HR   Hrvatska  188. 05:341983

204 1:57:58Ivana ANTOLAŠ40. Ind_HR   Hrvatska  Hiking Team Zle  190. 05:351985
44 1:59:26Viktorija HORVAT41. Ind_HR   Hrvatska  Dabreki  196. 05:401992

163 1:59:50Martina PAHEK42. AK Varaždin  Varaždin  197. 05:411994
216 2:00:15Senka GRABANT43. Ind_HR   Hrvatska  201. 05:421977
159 2:01:35Melita VUK44. AK Varaždin  Varaždin  203. 05:461992
176 2:03:10Elizabeta BOŽIĆ45. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  207. 05:501986
152 2:03:19Melita KRIŠTOFIĆ46. Ind_HR   Hrvatska  208. 05:511984
83 2:03:33Justyna BARCZYK-STRAMA47. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  209. 05:511980

241 2:04:11Melita PANIĆ48. Ind_HR   Hrvatska  211. 05:531977
55 2:04:23Sonja KAPUN49. Ind_HR   Hrvatska  212. 05:541962
22 2:05:47Nedeljka HAJDUK50. AK Varaždin  Varaždin  217. 05:581963
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Rezultati

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Žene

RezultatPoredak
apsolutni

Vrijeme
po km

Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

197 2:06:04Josipa ŠIMAC51. Ind_HR   Hrvatska  218. 05:581994
236 2:06:54Ivana ŠIMUNACI52. Ind_HR   Hrvatska  221. 06:011984
283 2:09:00Zvjezdana JAGNIĆ MANDIĆ53. AK Martin  Dugo Selo  225. 06:071974
144 2:09:06Sandra SOVAR54. AK Međimurje  Čakovec  227. 06:071973
93 2:09:29Viktoria BONDAR55. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  228. 06:081998

696 2:10:02Petra VIDOVIĆ ZEMBER56. Ind_HR   Hrvatska  235. 06:101992
33 2:12:14Nada DUHOVIĆ57. OK Međimurje  Selnica  245. 06:161976

205 2:12:32Zvjezdana ANTONČIĆ58. Ind_HR   Hrvatska  247. 06:171993
172 2:13:42Mateja ŠPOLJARIĆ ZAGORŠČAK59. Ind_HR   Hrvatska  Mateja  248. 06:201987
282 2:18:27Danijela MARIJANOVIĆ60. AK Martin  Dugo Selo  254. 06:341979
64 2:18:49Sandra KOVAČ61. Ind_HR   Hrvatska  255. 06:351975
92 2:22:22Martina BUKOVEC62. ŠD Radost  Celje  259. 06:451963

115 2:23:36Marina KOVAČEVIĆ63. Srednja škola u Maruševcu  260. 06:481987
168 2:25:48Nataša NENADIĆ BARANAŠIĆ64. Ind_HR   Hrvatska  261. 06:551980
261 2:29:21Wioletta ZABORSKA65. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  264. 07:051978
270 2:29:55Valentina BALAŽINEC66. Srednja škola u Maruševcu  265. 07:061987
260 2:34:04Maria WOLNIK67. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  266. 07:181973
53 DNFSnježana HUDIN-GLAVAČ Ind_HR   Hrvatska  1979

263 DNFIvana ŽARKOVIĆ AK Međimurje  Čakovec  1984
199 DNFAnita KOMLJENOVIC ZEC Ind_HR   Hrvatska  Medikadent Križ  1988
127 DNFEmina PAVLEKOVIĆ TK Ivančica  Ivanec  1985
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28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.
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Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)
Godište Klub

190 1:10:47Kristijan RUBINIĆ1. AK Jastreb 99  Jastrebarsko  1. 03:211991
187 1:12:43Ivan BULIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  2. 03:271994
217 1:13:06Andrej HLADNIK3. AK Varaždin  Varaždin  3. 03:281989
239 1:17:49Tomislav VERTUŠ4. AK Varaždin  Varaždin  4. 03:411986
191 1:18:01Zoran KRIŽANIĆ5. AK Varaždin  Varaždin  5. 03:421990
139 1:18:32Marko MARTINČIĆ6. AK Varaždin  Varaždin  6. 03:431983
87 1:18:48Dinko TICA7. AK Sljeme  Zagreb  7. 03:441993

214 1:18:55Goran ĐOGOLOVIĆ8. AK Sljeme  Zagreb  8. 03:441986
169 1:18:59Bojan KULJIĆ9. AK Varaždin  Varaždin  9. 03:451987
202 1:19:57Danijel KOŽAR10. AK Svetice  Zagreb  10. 03:471984
174 1:20:32Blaž BREČKO11. HAAK Mladost  Zagreb  11. 03:491993
46 1:20:50Žarko POZDER12. AK Varaždin  Varaždin  12. 03:501986
14 1:21:09Neven JURKOVIĆ13. TK Ivančica  Ivanec  13. 03:511974

220 1:22:03Karlo LEŠKOVIĆ14. AK Zabok  Zabok  14. 03:531994
66 1:22:37Nikola TUCKOVIĆ15. Ind_HR   Hrvatska  Hiking Team Zle  15. 03:551989

167 1:23:04Ivan GOLUB16. Ind_HR   Hrvatska  16. 03:561990
77 1:23:11Andrzej POTOCZEK17. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  17. 03:571980
20 1:23:35Bruno HLEBAR18. Ind_HR   Hrvatska  PPSJ  18. 03:581998
96 1:24:04Ivica PLANTAK19. TK Ivančica  Ivanec  19. 03:591977

234 1:24:23Vladimir SLUNJSKI20. AK Varaždin  Varaždin  21. 04:001975
245 1:24:47Dubravko FERBERUŠ21. AK Sveti Vid  Vrbovec  AK Sv. Vid Vr  22. 04:011974
123 1:24:51Dimitar DRUMEV22. AK Varaždin  Varaždin  23. 04:011977
280 1:25:12Ivan MAREK23. AK Borik  Bjelovar  24. 04:021998
81 1:25:38Darko BALIĆ24. AK Međimurje  Čakovec  26. 04:031983
10 1:26:04Mario MENJAČKI25. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  27. 04:051992

116 1:26:36Dino PAČANDI26. Triatlon klub Swibir  Zagreb  28. 04:061991
136 1:27:30Daniel IGREC27. Ind_HR   Hrvatska  -  29. 04:091997
82 1:27:32Kristijan CEPANEC28. AK Varaždin  Varaždin  30. 04:091993
35 1:27:46Viktor SABO29. Ind_HR   Hrvatska  Dabreki  31. 04:102001

109 1:28:17Vjekoslav VORIH30. TK Ivančica  Ivanec  32. 04:111970
158 1:28:25Marko POLJANIĆ31. AK Varaždin  Varaždin  33. 04:111990
90 1:28:56Boštjan HORVAT32. ŠD Radost  Celje  34. 04:131975
36 1:28:58Alen ŠTEFANIĆ33. AK FIT  Zaprešić  35. 04:131967

151 1:29:06Danijel NESTIĆ34. AK FIT  Zaprešić  36. 04:131967
37 1:30:05Darko KUTNJAK35. AK Varaždin  Varaždin  38. 04:161981

184 1:30:23Josip MARTINOVIĆ36. MK Velika Gorica  Velika Gorica  39. 04:171981
108 1:30:26Božidar Stjepan LUČIĆ37. AK Borik  Bjelovar  40. 04:171992
237 1:30:54Tomislav ŠTRIGA38. AK Varaždin  Varaždin  41. 04:181982
219 1:31:01Krunoslav JANKULIJA39. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  42. 04:191977
183 1:31:10Željko BURA40. MK Hrvatski sokol  Osijek  43. 04:191966
271 1:31:18Nino BERTA41. Ind_HR   Hrvatska  Bk FAust Vranči  44. 04:201981
95 1:31:58Jacek PIĘTAK42. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  45. 04:221978

257 1:32:10Mario MARTINČIĆ43. Ind_HR   Hrvatska  46. 04:221997
227 1:32:27Dražen OREHOVEC44. TK Kotoripski begači  Kotoriba  47. 04:231981
91 1:32:43Saša MOSLAVAC45. TK Marathon '95  Varaždin  48. 04:241968

166 1:32:48Davor CVETANOVIĆ46. AK Varaždin  Varaždin  49. 04:241981
240 1:33:01Sebastian WYWIAŁ47. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  50. 04:241989
209 1:33:14Oliver BOSNIĆ48. MK Festina Lente  Zadar  51. 04:251962
230 1:33:16Darko PISKAČ49. Ind_HR   Hrvatska  52. 04:251980
175 1:33:42Franjo KOROŠIC50. TK Marathon '95  Varaždin  53. 04:261965
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222 1:33:48Nikola MARAKOVIĆ51. AK Glina  Glina  54. 04:271986
275 1:34:08Stanislav DURIGA52. Ind_HR   Hrvatska  57. 04:281961
171 1:34:10Ivan PETROŠEVIĆ53. AK Maksimir  Zagreb  58. 04:281977
259 1:34:15Vedran VERŠIĆ54. TK Marathon '95  Varaždin  60. 04:281982
179 1:34:31Michał MACIEJEWSKI55. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  61. 04:291981
173 1:34:44Dinko JAKOVLJEVIĆ56. AK Martin  Dugo Selo  62. 04:291992
697 1:34:49Renato LEŠIĆ57. Ind_HR   Hrvatska  63. 04:301990
52 1:34:49Robert DOLOVSKI58. Ind_HR   Hrvatska  64. 04:301987

273 1:35:04Krešimir SUŠILOVIĆ59. AK Maksimir  Zagreb  65. 04:301972
85 1:35:23Vladimir RELJIĆ60. MK Festina Lente  Zadar  66. 04:311973

130 1:35:25Marin RADOŠ61. Ind_HR   Hrvatska  A.T.K. Sesvete  67. 04:311991
147 1:35:34Roman DIVJAK62. AK Varaždin  Varaždin  68. 04:321989
250 1:35:44Anđelko KIŠ63. Ind_HR   Hrvatska  69. 04:321981
111 1:35:49Zvonko ARTIĆ64. AK Varaždin  Varaždin  70. 04:321970
233 1:35:58Hrvoje SLAVIČEK65. Ind_HR   Hrvatska  Šogori i kum  71. 04:331991
124 1:36:41Ivan ČORBA66. TK Marathon '95  Varaždin  73. 04:351969
264 1:36:45Mladen FIJOK67. TK Marathon '95  Varaždin  74. 04:351983
242 1:36:48Tomislav BIĆANIĆ68. Ind_HR   Hrvatska  DOM ZAPOVJED  75. 04:351974
132 1:37:24Tomislav SABOLIĆ69. AK Varaždin  Varaždin  78. 04:371983
86 1:37:34Przemysław PORADA70. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  79. 04:371985

117 1:37:47Kristijan CESAR71. AK Varaždin  Varaždin  80. 04:381989
244 1:38:30Marijo DEBELJAK72. Ind_HR   Hrvatska  DOM ZAPOVJED  81. 04:401988
243 1:38:30Ivan CINDRIĆ73. Ind_HR   Hrvatska  DOM ZAPOVJED  82. 04:401990
247 1:38:34Milan JAMBREŠIĆ74. Ind_HR   Hrvatska  83. 04:401976
79 1:38:38Mirko ANTOLJAK75. AK Koprivnica  Koprivnica  84. 04:401969
34 1:38:43Sandro NOVOSEL76. AK Križevci  Križevci  85. 04:411979

102 1:38:49Dragutin FURDI77. AK Varaždin  Varaždin  86. 04:411979
51 1:39:05Danijel TUREK78. Ind_HR   Hrvatska  87. 04:421975

228 1:39:07Robert PETRINEC79. AK Sljeme  Zagreb  88. 04:421966
258 1:39:10Zvonimir RADEK80. Ind_HR   Hrvatska  89. 04:421976
213 1:39:16Ivan DRUŽINEC81. AK FIT  Zaprešić  90. 04:421986
38 1:39:25Robert PAZMAN82. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  91. 04:431981
57 1:39:32Nino BANOVEC83. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  93. 04:431990

279 1:39:35Josip PRVONOŽAC84. AK Borik  Bjelovar  94. 04:431981
120 1:39:47Dejan KRESONJA85. Ind_HR   Hrvatska  95. 04:441987
251 1:39:54Marko KOS86. AK FIT  Zaprešić  96. 04:441980
107 1:40:03Tomislav ŽMUK87. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:441984
47 1:40:34Mario SURJAK88. TK Ivančica  Ivanec  98. 04:461977

118 1:40:44Filip SLUNJSKI89. Ind_HR   Hrvatska  100. 04:461992
54 1:41:42Dominik PALČIĆ90. AK Sljeme  Zagreb  105. 04:491990
84 1:41:56Nikola FIJOK91. Ind_HR   Hrvatska  106. 04:501985
71 1:41:59Grzegorz KRUK92. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  107. 04:501969
12 1:43:27Tomislav LAURIĆ93. TK Ivančica  Ivanec  109. 04:541991
69 1:44:17Hrvoje BALENT94. AK Varaždin  Varaždin  111. 04:571992
43 1:44:22Nenad ČIŽMEŠIJA95. TK Kotoripski begači  Kotoriba  112. 04:571983

192 1:44:27Bonny TOKIĆ96. MK Hrvatski sokol  Osijek  114. 04:571972
249 1:44:49Branimir JANKOVIĆ97. AK Forca  Zagreb  115. 04:581980
129 1:45:01Kamil DERLAGA98. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  116. 04:591990
131 1:45:01Petar LESAR99. Ind_HR   Hrvatska  117. 04:592000
157 1:45:17Denis ŽVORC100. Ind_HR   Hrvatska  118. 04:591982
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63 1:45:34Zlatko DOMBAJ101. AK Varaždin  Varaždin  119. 05:001964
61 1:45:50Andrej PREGLEJ102. Ind_HR   Hrvatska  120. 05:011986

211 1:46:24Krunoslav CANJUGA103. OK Varaždin  Varaždin  121. 05:031981
65 1:46:46David STEPAN104. AK Varaždin  Varaždin  122. 05:041985
2 1:46:48Tomasz JAMSKI105. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  123. 05:041969

119 1:47:15Nikola LESIČAR106. SD Lastavica  Zlatar  124. 05:051983
153 1:47:41Mario SRNEC107. AK Međimurje  Čakovec  126. 05:061969
17 1:47:47Filip KOŠĆAK108. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  127. 05:061990
31 1:47:58Neven NOVOSEL109. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  129. 05:071990
74 1:48:28Tadeusz GIEMLIK110. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  130. 05:081979

150 1:48:35Tomislav BRANIŠA111. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:091984
94 1:48:38Krunoslav ŠKVORC112. EKO Running Team  Čakovec  132. 05:091982
40 1:48:39Davor KONJEVIĆ113. TK Marathon '95  Varaždin  133. 05:091983

200 1:48:49Josip ĐIKIĆ114. Ind_HR   Hrvatska  Dvorana  134. 05:091978
133 1:49:19Marko ŽMUK115. Ind_HR   Hrvatska  137. 05:111988
277 1:49:27Josip PETRUŠA116. Ind_SLO   Slovenija  Črnomelj  138. 05:111956
137 1:49:47Vedran KOROTAJ117. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  140. 05:121985
248 1:50:03Zoltan JANKA118. Ind_HUN   Madžarska  141. 05:131988
186 1:50:04Robertino BARTOLEC119. Ind_HR   Hrvatska  142. 05:131984
231 1:51:01Dorian PUŠKADIJA120. Ind_HR   Hrvatska  143. 05:162006
41 1:51:24Neven ŠIMUNČIĆ121. AK Varaždin  Varaždin  146. 05:171970

246 1:51:36Vjekoslav HRABAR122. AK Maksimir  Zagreb  147. 05:171971
226 1:51:48Marko KRNIC123. AK Varaždin  Varaždin  148. 05:181986
212 1:51:51Ivica ČEKUNEC124. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:181964
49 1:51:53Izidor VUKOVIĆ125. AK Sljeme  Zagreb  150. 05:181992

121 1:51:56Viktor KOZJAK126. Ind_HR   Hrvatska  151. 05:181987
73 1:51:59Tomica MIKULIĆ127. Ind_HR   Hrvatska  152. 05:181978

164 1:52:42Goran BREŠKI128. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  155. 05:201987
75 1:52:42Kamil MARCZYK129. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  156. 05:201990

207 1:52:49Nikola BLAŽEKOVIĆ130. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  157. 05:211992
50 1:53:04Siniša LUDAŠ131. AK Međimurje  Čakovec  160. 05:221971

265 1:53:10Dario BENHARD132. Ind_HR   Hrvatska  163. 05:221986
100 1:53:12Tomislav CESTAR133. AK Koprivnica  Koprivnica  164. 05:221974
185 1:53:12Vjekoslav KUNA134. MK Hrvatski sokol  Osijek  165. 05:221979

9 1:53:13Tihomir DESPETOVIĆ135. Ind_HR   Hrvatska  166. 05:221982
72 1:53:47Božidar ŽELJEZIĆ136. TK Ivančica  Ivanec  167. 05:241953

692 1:54:04Tihomir BORKO137. Ind_HR   Hrvatska  168. 05:241980
103 1:54:05Zoran CUKOVIĆ138. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  169. 05:241962
27 1:54:22Romano ŠEGOVIĆ139. AK Varaždin  Varaždin  173. 05:251994

155 1:54:33Božo ŠEGOVIĆ140. AK Varaždin  Varaždin  175. 05:261961
142 1:54:57Zoran TRNINIĆ141. URT Nexe Team  Našice  176. 05:271972
278 1:55:14Stanislav MRAZ142. Ind_HR   Hrvatska  177. 05:281969
272 1:55:15Marcin GAIK143. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  178. 05:281985
128 1:55:16Davor HERCEG144. Ind_HR   Hrvatska  179. 05:281981
39 1:55:20Fuad SELIMOVIĆ145. AK Žumberak  Sošice  181. 05:281962
24 1:56:18Robert MARTINEZ146. Ind_HR   Hrvatska  183. 05:311997
48 1:56:38Dragan NEDELKOVSKI147. AK Međimurje  Čakovec  185. 05:321951
70 1:56:52Marcin CZUBAJ148. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  186. 05:321994

229 1:57:06Marko PETRLIĆ149. Ind_HR   Hrvatska  187. 05:331994
32 1:57:41Dubravko KOPRIČANEC150. Ind_HR   Hrvatska  189. 05:351973
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97 1:58:21Adam GOLICKI151. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  191. 05:371987
194 1:58:28Darko TEŽAČKI152. TK Marathon '95  Varaždin  192. 05:371974
193 1:58:48Zvonko PETAK153. TK Marathon '95  Varaždin  193. 05:381962
274 1:59:03Ivo KALAZIĆ154. Ind_HR   Hrvatska  194. 05:391982
110 1:59:03Dariusz FURMAN155. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  195. 05:391975
195 1:59:57Srećko BIHAR156. AK Varaždin  Varaždin  198. 05:411981
56 2:00:06Nikola BUNIĆ157. Ind_HR   Hrvatska  199. 05:421990

252 2:00:10Robert KRALJ158. Ind_HR   Hrvatska  200. 05:421975
238 2:00:46Damir TELEBUH159. Ind_HR   Hrvatska  MoveIT  202. 05:431983
141 2:02:10Borna ANTONČIĆ160. Ind_HR   Hrvatska  204. 05:471998
178 2:02:25Darko PODGORELEC161. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  205. 05:481985
21 2:02:38Tomislav HERCEG162. Ind_HR   Hrvatska  Physis  206. 05:491979
4 2:03:36Siniša BENKO163. Ind_HR   Hrvatska  210. 05:511988

268 2:04:39Łukasz KOSTRZEWA164. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  213. 05:541981
196 2:04:56Armando MAMUZA165. AK Martin  Dugo Selo  214. 05:551997
287 2:05:42Drago LUSAVEC166. TK Marathon '95  Varaždin  215. 05:571964

8 2:05:46Siniša ANTONČIĆ167. AK Varaždin  Varaždin  216. 05:581962
254 2:06:11Davor KUZMIĆ168. Ind_HR   Hrvatska  219. 05:591979
19 2:06:20Ivica ŠKVORC169. Ind_HR   Hrvatska  220. 05:591978

235 2:07:28Renato ŠARIĆ170. Ind_HR   Hrvatska  222. 06:021966
101 2:07:47Leon CESTAR171. Ind_HR   Hrvatska  223. 06:032005
148 2:07:47Petar SUŠANJ172. Ind_HR   Hrvatska  224. 06:032004
156 2:09:02Matija TURK173. TK Marathon '95  Varaždin  226. 06:071982
267 2:09:38Paweł CICHUTA174. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  229. 06:091991
284 2:09:38Michał MAŁKIEWICZ175. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  230. 06:091995
285 2:09:39Sławomir SZLIJA176. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  231. 06:091976
88 2:09:41Dmytro BONDAR177. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  232. 06:091988
3 2:09:46Mladen STECEVIĆ178. TK Marathon '95  Varaždin  233. 06:091962

122 2:09:49Damjan TOMŠIĆ179. AK Varaždin  Varaždin  234. 06:091984
262 2:10:03Bruno ŽARKOVIĆ180. AK Međimurje  Čakovec  236. 06:101980
181 2:10:11Jakov KLAPEŽ181. TK Marathon '95  Varaždin  237. 06:101948
256 2:10:13Damir LOVREKOVIĆ182. Ind_HR   Hrvatska  238. 06:101966
125 2:10:47Kristijan TENČIĆ183. Ind_HR   Hrvatska  239. 06:121991
208 2:11:38Igor BOGDAN184. Ind_HR   Hrvatska  240. 06:141980
286 2:11:38Stjepan HORVAT185. TK Marathon '95  Varaždin  241. 06:141948
289 2:12:02Perica HRNJAK186. MK Festina Lente  Zadar  242. 06:151962
170 2:12:08Lovro LABAŠ187. Ind_HR   Hrvatska  243. 06:161993
255 2:12:08Dubravko LABAŠ188. Ind_HR   Hrvatska  244. 06:161963
269 2:12:27Adam OZIĘBAŁA189. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  246. 06:171988
160 2:14:51Luka FOTAK190. Ind_HR   Hrvatska  249. 06:231990
134 2:14:59Danijel KRAMAR191. Ind_HR   Hrvatska  250. 06:241985
13 2:15:31Miljenko ROŽMARIĆ192. Omega Boks  Varaždin  251. 06:251961

135 2:17:03Krunoslav MATULIN193. Ind_HR   Hrvatska  252. 06:301974
113 2:17:10Mateusz UMANSKI194. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  253. 06:301993
80 2:19:21Tomislav ANIČIĆ195. TK Marathon '95  Varaždin  256. 06:361960

221 2:20:30Ivan MANITAŠEVIĆ196. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  257. 06:401986
266 2:21:51Zdravko HANŽEK197. AK Varaždin  Varaždin  258. 06:431956
30 2:28:08Zdravko LJUBIĆ198. AK Koprivnica  Koprivnica  262. 07:011962

165 2:29:19Pawel SZCZELINA199. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  263. 07:051978
161 2:34:29Ivan BARTOLOVIĆ200. Triatlon klub Tri-Tim  Osijek  267. 07:191979
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154 DNFKároly KŐVÁGÓ Ind_HUN   Madžarska  1958
253 DNFIvan KUDELJNJAK Ind_HR   Hrvatska  1988
68 DNFKristijan SOBOČAN Ind_HR   Hrvatska  1985

143 DNFMišel JANUŠIĆ Ind_HR   Hrvatska  Mugači  1981
78 DNFSebastijan BERIŠA AK Varaždin  Varaždin  1972

189 DNFMario PONGRAČIĆ TK Marathon '95  Varaždin  1967
149 DNFTomislav HERCEG Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  1973
98 DNFJan DUDA PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  1974

224 DNFHrvoje MIKULIĆ MK Velika Gorica  Velika Gorica  1977
180 DNFNikola GREGUREK AK Sljeme  Zagreb  1985
16 DNFNikola STEPAN AK Varaždin  Varaždin  1981
15 DNFKarlo DIMEC AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  1994
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           ŽS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

206 1:37:12Lena BAHAT1. AK Sljeme  Zagreb  77. 04:361990
218 1:40:40Iris JAMBREŠIĆ2. TK Marathon '95  Varaždin  99. 04:461999
281 1:40:48Lucija MATIJAŠEC3. AK Sljeme  Zagreb  101. 04:471994
58 1:48:51Dijana TERZIĆ4. AK Varaždin  Varaždin  135. 05:101989
99 1:51:24Paula ŠIMUNČIĆ5. AK Varaždin  Varaždin  145. 05:171999

177 1:52:16Jelena HAĐINA6. Ind_HR   Hrvatska  153. 05:191993
198 1:53:08Danijela KANIŠKI7. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  162. 05:221990
44 1:59:26Viktorija HORVAT8. Ind_HR   Hrvatska  Dabreki  196. 05:401992

163 1:59:50Martina PAHEK9. AK Varaždin  Varaždin  197. 05:411994
159 2:01:35Melita VUK10. AK Varaždin  Varaždin  203. 05:461992
197 2:06:04Josipa ŠIMAC11. Ind_HR   Hrvatska  218. 05:581994
93 2:09:29Viktoria BONDAR12. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  228. 06:081998

696 2:10:02Petra VIDOVIĆ ZEMBER13. Ind_HR   Hrvatska  235. 06:101992
205 2:12:32Zvjezdana ANTONČIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  247. 06:171993
199 DNFAnita KOMLJENOVIC ZEC Ind_HR   Hrvatska  Medikadent Križ  .1988

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

201 1:34:12Maja PERIŠIĆ1. AK Dubrovnik  Dubrovnik  59. 04:281984
112 1:36:57Antonija BEŠLIĆ2. AK FIT  Zaprešić  76. 04:361986
126 1:41:05Tihana DRUMEV3. AK Varaždin  Varaždin  102. 04:471983
290 1:54:09Iva MIKULIĆ4. TK Kotoripski begači  Kotoriba  171. 05:251984
25 1:57:18Martina KOCIJAN5. Ind_HR   Hrvatska  188. 05:341983

204 1:57:58Ivana ANTOLAŠ6. Ind_HR   Hrvatska  Hiking Team Zle  190. 05:351985
176 2:03:10Elizabeta BOŽIĆ7. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  207. 05:501986
152 2:03:19Melita KRIŠTOFIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  208. 05:511984
236 2:06:54Ivana ŠIMUNACI9. Ind_HR   Hrvatska  221. 06:011984
172 2:13:42Mateja ŠPOLJARIĆ ZAGORŠČAK10. Ind_HR   Hrvatska  Mateja  248. 06:201987
115 2:23:36Marina KOVAČEVIĆ11. Srednja škola u Maruševcu  260. 06:481987
270 2:29:55Valentina BALAŽINEC12. Srednja škola u Maruševcu  265. 07:061987
127 DNFEmina PAVLEKOVIĆ TK Ivančica  Ivanec  .1985
263 DNFIvana ŽARKOVIĆ AK Međimurje  Čakovec  .1984
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

276 1:41:35Vanja RUPČIĆ1. AK Koprivnica  Koprivnica  104. 04:491979
182 1:44:25Sandra PRIVŠEK2. MK Hrvatski sokol  Osijek  113. 04:571980
288 1:52:23Perica KANIŠKI3. TK Marathon '95  Varaždin  154. 05:201981
104 1:52:57Ivana BUNIĆ4. AK Varaždin  Varaždin  159. 05:211982
106 1:54:05Ivančica SLUNJSKI5. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  170. 05:241978
59 1:54:19Ivana SIROVEC6. AK Varaždin  Varaždin  172. 05:251978
62 1:55:18Martina KELNERIĆ7. Ind_HR   Hrvatska  Sama sa sobom  180. 05:281978

105 1:56:03Sanja HRAŠĆANEC8. Ind_HR   Hrvatska  182. 05:301980
83 2:03:33Justyna BARCZYK-STRAMA9. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  209. 05:511980

282 2:18:27Danijela MARIJANOVIĆ10. AK Martin  Dugo Selo  254. 06:341979
168 2:25:48Nataša NENADIĆ BARANAŠIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  261. 06:551980
261 2:29:21Wioletta ZABORSKA12. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  264. 07:051978
53 DNFSnježana HUDIN-GLAVAČ Ind_HR   Hrvatska  .1979

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

42 1:39:30Alenka HORVAT1. AK Varaždin  Varaždin  92. 04:431973
76 1:42:41Renata VETRIH2. Ind_SLO   Slovenija  Kaš  108. 04:521974
5 1:49:03Irena DRAŽIĆ3. AK FIT  Zaprešić  136. 05:101976

225 1:49:29Jasna MIKULIĆ4. MK Velika Gorica  Velika Gorica  139. 05:111976
45 1:51:22Jasenka ŠIMUNČIĆ5. AK Varaždin  Varaždin  144. 05:171974
7 1:54:23Nataša SUŠANJ6. AK Koprivnica  Koprivnica  174. 05:251977

216 2:00:15Senka GRABANT7. Ind_HR   Hrvatska  201. 05:421977
241 2:04:11Melita PANIĆ8. Ind_HR   Hrvatska  211. 05:531977
283 2:09:00Zvjezdana JAGNIĆ MANDIĆ9. AK Martin  Dugo Selo  225. 06:071974
144 2:09:06Sandra SOVAR10. AK Međimurje  Čakovec  227. 06:071973
33 2:12:14Nada DUHOVIĆ11. OK Međimurje  Selnica  245. 06:161976
64 2:18:49Sandra KOVAČ12. Ind_HR   Hrvatska  255. 06:351975

260 2:34:04Maria WOLNIK13. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  266. 07:181973

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

162 1:36:36Irena BUTKOVIĆ1. AK Sljeme  Zagreb  72. 04:351971
138 1:44:05Dijana NOVAK2. AK Međimurje  Čakovec  110. 04:561972
28 1:47:53Ivančica JEŽ3. AK Zabok  Zabok  128. 05:071971

188 1:53:06Morana VOUK NIKOLIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  161. 05:221971
67 1:56:29Marija VLADUŠIĆ5. AK Koprivnica  Koprivnica  184. 05:311969
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

114 1:41:08Natalija GULIN1. MK Festina Lente  Zadar  103. 04:481966
89 1:47:29Martina DALIĆ2. AK Maksimir  Zagreb  125. 05:061967

210 1:52:55Sandra BOSNIĆ3. MK Festina Lente  Zadar  158. 05:211966
22 2:05:47Nedeljka HAJDUK4. AK Varaždin  Varaždin  217. 05:581963
92 2:22:22Martina BUKOVEC5. ŠD Radost  Celje  259. 06:451963

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           Ž60+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

55 2:04:23Sonja KAPUN1. Ind_HR   Hrvatska  212. 05:541962

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           MU23
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

35 1:27:46Viktor SABO1. Ind_HR   Hrvatska  Dabreki  31. 04:102001
131 1:45:01Petar LESAR2. Ind_HR   Hrvatska  117. 04:592000
231 1:51:01Dorian PUŠKADIJA3. Ind_HR   Hrvatska  143. 05:162006
101 2:07:47Leon CESTAR4. Ind_HR   Hrvatska  223. 06:032005
148 2:07:47Petar SUŠANJ5. Ind_HR   Hrvatska  224. 06:032004
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

87 1:18:48Dinko TICA1. AK Sljeme  Zagreb  7. 03:441993
174 1:20:32Blaž BREČKO2. HAAK Mladost  Zagreb  11. 03:491993
220 1:22:03Karlo LEŠKOVIĆ3. AK Zabok  Zabok  14. 03:531994
66 1:22:37Nikola TUCKOVIĆ4. Ind_HR   Hrvatska  Hiking Team Zle  15. 03:551989

167 1:23:04Ivan GOLUB5. Ind_HR   Hrvatska  16. 03:561990
20 1:23:35Bruno HLEBAR6. Ind_HR   Hrvatska  PPSJ  18. 03:581998

280 1:25:12Ivan MAREK7. AK Borik  Bjelovar  24. 04:021998
10 1:26:04Mario MENJAČKI8. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  27. 04:051992

116 1:26:36Dino PAČANDI9. Triatlon klub Swibir  Zagreb  28. 04:061991
136 1:27:30Daniel IGREC10. Ind_HR   Hrvatska  -  29. 04:091997
82 1:27:32Kristijan CEPANEC11. AK Varaždin  Varaždin  30. 04:091993

158 1:28:25Marko POLJANIĆ12. AK Varaždin  Varaždin  33. 04:111990
108 1:30:26Božidar Stjepan LUČIĆ13. AK Borik  Bjelovar  40. 04:171992
257 1:32:10Mario MARTINČIĆ14. Ind_HR   Hrvatska  46. 04:221997
240 1:33:01Sebastian WYWIAŁ15. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  50. 04:241989
173 1:34:44Dinko JAKOVLJEVIĆ16. AK Martin  Dugo Selo  62. 04:291992
697 1:34:49Renato LEŠIĆ17. Ind_HR   Hrvatska  63. 04:301990
130 1:35:25Marin RADOŠ18. Ind_HR   Hrvatska  A.T.K. Sesvete  67. 04:311991
147 1:35:34Roman DIVJAK19. AK Varaždin  Varaždin  68. 04:321989
233 1:35:58Hrvoje SLAVIČEK20. Ind_HR   Hrvatska  Šogori i kum  71. 04:331991
117 1:37:47Kristijan CESAR21. AK Varaždin  Varaždin  80. 04:381989
244 1:38:30Marijo DEBELJAK22. Ind_HR   Hrvatska  DOM ZAPOVJED  81. 04:401988
243 1:38:30Ivan CINDRIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  DOM ZAPOVJED  82. 04:401990
57 1:39:32Nino BANOVEC24. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  93. 04:431990

118 1:40:44Filip SLUNJSKI25. Ind_HR   Hrvatska  100. 04:461992
54 1:41:42Dominik PALČIĆ26. AK Sljeme  Zagreb  105. 04:491990
12 1:43:27Tomislav LAURIĆ27. TK Ivančica  Ivanec  109. 04:541991
69 1:44:17Hrvoje BALENT28. AK Varaždin  Varaždin  111. 04:571992

129 1:45:01Kamil DERLAGA29. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  116. 04:591990
17 1:47:47Filip KOŠĆAK30. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  127. 05:061990
31 1:47:58Neven NOVOSEL31. AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  129. 05:071990

133 1:49:19Marko ŽMUK32. Ind_HR   Hrvatska  137. 05:111988
248 1:50:03Zoltan JANKA33. Ind_HUN   Madžarska  141. 05:131988
49 1:51:53Izidor VUKOVIĆ34. AK Sljeme  Zagreb  150. 05:181992
75 1:52:42Kamil MARCZYK35. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  156. 05:201990

207 1:52:49Nikola BLAŽEKOVIĆ36. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  157. 05:211992
27 1:54:22Romano ŠEGOVIĆ37. AK Varaždin  Varaždin  173. 05:251994
24 1:56:18Robert MARTINEZ38. Ind_HR   Hrvatska  183. 05:311997
70 1:56:52Marcin CZUBAJ39. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  186. 05:321994

229 1:57:06Marko PETRLIĆ40. Ind_HR   Hrvatska  187. 05:331994
56 2:00:06Nikola BUNIĆ41. Ind_HR   Hrvatska  199. 05:421990

141 2:02:10Borna ANTONČIĆ42. Ind_HR   Hrvatska  204. 05:471998
4 2:03:36Siniša BENKO43. Ind_HR   Hrvatska  210. 05:511988

196 2:04:56Armando MAMUZA44. AK Martin  Dugo Selo  214. 05:551997
267 2:09:38Paweł CICHUTA45. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  229. 06:091991
284 2:09:38Michał MAŁKIEWICZ46. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  230. 06:091995
88 2:09:41Dmytro BONDAR47. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  232. 06:091988

125 2:10:47Kristijan TENČIĆ48. Ind_HR   Hrvatska  239. 06:121991
170 2:12:08Lovro LABAŠ49. Ind_HR   Hrvatska  243. 06:161993
269 2:12:27Adam OZIĘBAŁA50. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  246. 06:171988
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           MS
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

160 2:14:51Luka FOTAK51. Ind_HR   Hrvatska  249. 06:231990
113 2:17:10Mateusz UMANSKI52. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  253. 06:301993
253 DNFIvan KUDELJNJAK Ind_HR   Hrvatska  .1988
15 DNFKarlo DIMEC AK Rudolf Perešin  Gornja Stubica  .1994

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M35
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

139 1:18:32Marko MARTINČIĆ1. AK Varaždin  Varaždin  6. 03:431983
214 1:18:55Goran ĐOGOLOVIĆ2. AK Sljeme  Zagreb  8. 03:441986
169 1:18:59Bojan KULJIĆ3. AK Varaždin  Varaždin  9. 03:451987
202 1:19:57Danijel KOŽAR4. AK Svetice  Zagreb  10. 03:471984
46 1:20:50Žarko POZDER5. AK Varaždin  Varaždin  12. 03:501986
81 1:25:38Darko BALIĆ6. AK Međimurje  Čakovec  26. 04:031983

222 1:33:48Nikola MARAKOVIĆ7. AK Glina  Glina  54. 04:271986
52 1:34:49Robert DOLOVSKI8. Ind_HR   Hrvatska  64. 04:301987

264 1:36:45Mladen FIJOK9. TK Marathon '95  Varaždin  74. 04:351983
132 1:37:24Tomislav SABOLIĆ10. AK Varaždin  Varaždin  78. 04:371983
86 1:37:34Przemysław PORADA11. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  79. 04:371985

213 1:39:16Ivan DRUŽINEC12. AK FIT  Zaprešić  90. 04:421986
120 1:39:47Dejan KRESONJA13. Ind_HR   Hrvatska  95. 04:441987
107 1:40:03Tomislav ŽMUK14. Ind_HR   Hrvatska  97. 04:441984
84 1:41:56Nikola FIJOK15. Ind_HR   Hrvatska  106. 04:501985
43 1:44:22Nenad ČIŽMEŠIJA16. TK Kotoripski begači  Kotoriba  112. 04:571983
61 1:45:50Andrej PREGLEJ17. Ind_HR   Hrvatska  120. 05:011986
65 1:46:46David STEPAN18. AK Varaždin  Varaždin  122. 05:041985

119 1:47:15Nikola LESIČAR19. SD Lastavica  Zlatar  124. 05:051983
150 1:48:35Tomislav BRANIŠA20. Ind_HR   Hrvatska  131. 05:091984
40 1:48:39Davor KONJEVIĆ21. TK Marathon '95  Varaždin  133. 05:091983

137 1:49:47Vedran KOROTAJ22. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  140. 05:121985
186 1:50:04Robertino BARTOLEC23. Ind_HR   Hrvatska  142. 05:131984
226 1:51:48Marko KRNIC24. AK Varaždin  Varaždin  148. 05:181986
121 1:51:56Viktor KOZJAK25. Ind_HR   Hrvatska  151. 05:181987
164 1:52:42Goran BREŠKI26. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  155. 05:201987
265 1:53:10Dario BENHARD27. Ind_HR   Hrvatska  163. 05:221986
272 1:55:15Marcin GAIK28. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  178. 05:281985
97 1:58:21Adam GOLICKI29. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  191. 05:371987

238 2:00:46Damir TELEBUH30. Ind_HR   Hrvatska  MoveIT  202. 05:431983
178 2:02:25Darko PODGORELEC31. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  205. 05:481985
122 2:09:49Damjan TOMŠIĆ32. AK Varaždin  Varaždin  234. 06:091984
134 2:14:59Danijel KRAMAR33. Ind_HR   Hrvatska  250. 06:241985
221 2:20:30Ivan MANITAŠEVIĆ34. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  257. 06:401986
180 DNFNikola GREGUREK AK Sljeme  Zagreb  .1985
68 DNFKristijan SOBOČAN Ind_HR   Hrvatska  .1985
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M40
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

77 1:23:11Andrzej POTOCZEK1. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  17. 03:571980
37 1:30:05Darko KUTNJAK2. AK Varaždin  Varaždin  38. 04:161981

184 1:30:23Josip MARTINOVIĆ3. MK Velika Gorica  Velika Gorica  39. 04:171981
237 1:30:54Tomislav ŠTRIGA4. AK Varaždin  Varaždin  41. 04:181982
271 1:31:18Nino BERTA5. Ind_HR   Hrvatska  Bk FAust Vranči  44. 04:201981
95 1:31:58Jacek PIĘTAK6. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  45. 04:221978

227 1:32:27Dražen OREHOVEC7. TK Kotoripski begači  Kotoriba  47. 04:231981
166 1:32:48Davor CVETANOVIĆ8. AK Varaždin  Varaždin  49. 04:241981
230 1:33:16Darko PISKAČ9. Ind_HR   Hrvatska  52. 04:251980
259 1:34:15Vedran VERŠIĆ10. TK Marathon '95  Varaždin  60. 04:281982
179 1:34:31Michał MACIEJEWSKI11. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  61. 04:291981
250 1:35:44Anđelko KIŠ12. Ind_HR   Hrvatska  69. 04:321981
34 1:38:43Sandro NOVOSEL13. AK Križevci  Križevci  85. 04:411979

102 1:38:49Dragutin FURDI14. AK Varaždin  Varaždin  86. 04:411979
38 1:39:25Robert PAZMAN15. SRD 315 Sjeverozapad  Varaždin  91. 04:431981

279 1:39:35Josip PRVONOŽAC16. AK Borik  Bjelovar  94. 04:431981
251 1:39:54Marko KOS17. AK FIT  Zaprešić  96. 04:441980
249 1:44:49Branimir JANKOVIĆ18. AK Forca  Zagreb  115. 04:581980
157 1:45:17Denis ŽVORC19. Ind_HR   Hrvatska  118. 04:591982
211 1:46:24Krunoslav CANJUGA20. OK Varaždin  Varaždin  121. 05:031981
74 1:48:28Tadeusz GIEMLIK21. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  130. 05:081979
94 1:48:38Krunoslav ŠKVORC22. EKO Running Team  Čakovec  132. 05:091982

200 1:48:49Josip ĐIKIĆ23. Ind_HR   Hrvatska  Dvorana  134. 05:091978
73 1:51:59Tomica MIKULIĆ24. Ind_HR   Hrvatska  152. 05:181978

185 1:53:12Vjekoslav KUNA25. MK Hrvatski sokol  Osijek  165. 05:221979
9 1:53:13Tihomir DESPETOVIĆ26. Ind_HR   Hrvatska  166. 05:221982

692 1:54:04Tihomir BORKO27. Ind_HR   Hrvatska  168. 05:241980
128 1:55:16Davor HERCEG28. Ind_HR   Hrvatska  179. 05:281981
274 1:59:03Ivo KALAZIĆ29. Ind_HR   Hrvatska  194. 05:391982
195 1:59:57Srećko BIHAR30. AK Varaždin  Varaždin  198. 05:411981
21 2:02:38Tomislav HERCEG31. Ind_HR   Hrvatska  Physis  206. 05:491979

268 2:04:39Łukasz KOSTRZEWA32. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  213. 05:541981
254 2:06:11Davor KUZMIĆ33. Ind_HR   Hrvatska  219. 05:591979
19 2:06:20Ivica ŠKVORC34. Ind_HR   Hrvatska  220. 05:591978

156 2:09:02Matija TURK35. TK Marathon '95  Varaždin  226. 06:071982
262 2:10:03Bruno ŽARKOVIĆ36. AK Međimurje  Čakovec  236. 06:101980
208 2:11:38Igor BOGDAN37. Ind_HR   Hrvatska  240. 06:141980
165 2:29:19Pawel SZCZELINA38. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  263. 07:051978
161 2:34:29Ivan BARTOLOVIĆ39. Triatlon klub Tri-Tim  Osijek  267. 07:191979
143 DNFMišel JANUŠIĆ Ind_HR   Hrvatska  Mugači  .1981
16 DNFNikola STEPAN AK Varaždin  Varaždin  .1981
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M45
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

14 1:21:09Neven JURKOVIĆ1. TK Ivančica  Ivanec  13. 03:511974
96 1:24:04Ivica PLANTAK2. TK Ivančica  Ivanec  19. 03:591977

234 1:24:23Vladimir SLUNJSKI3. AK Varaždin  Varaždin  21. 04:001975
245 1:24:47Dubravko FERBERUŠ4. AK Sveti Vid  Vrbovec  AK Sv. Vid Vr  22. 04:011974
123 1:24:51Dimitar DRUMEV5. AK Varaždin  Varaždin  23. 04:011977
90 1:28:56Boštjan HORVAT6. ŠD Radost  Celje  34. 04:131975

219 1:31:01Krunoslav JANKULIJA7. Ind_HR   Hrvatska  Mugači  42. 04:191977
171 1:34:10Ivan PETROŠEVIĆ8. AK Maksimir  Zagreb  58. 04:281977
85 1:35:23Vladimir RELJIĆ9. MK Festina Lente  Zadar  66. 04:311973

242 1:36:48Tomislav BIĆANIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  DOM ZAPOVJED  75. 04:351974
247 1:38:34Milan JAMBREŠIĆ11. Ind_HR   Hrvatska  83. 04:401976
51 1:39:05Danijel TUREK12. Ind_HR   Hrvatska  87. 04:421975

258 1:39:10Zvonimir RADEK13. Ind_HR   Hrvatska  89. 04:421976
47 1:40:34Mario SURJAK14. TK Ivančica  Ivanec  98. 04:461977

100 1:53:12Tomislav CESTAR15. AK Koprivnica  Koprivnica  164. 05:221974
32 1:57:41Dubravko KOPRIČANEC16. Ind_HR   Hrvatska  189. 05:351973

194 1:58:28Darko TEŽAČKI17. TK Marathon '95  Varaždin  192. 05:371974
110 1:59:03Dariusz FURMAN18. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  195. 05:391975
252 2:00:10Robert KRALJ19. Ind_HR   Hrvatska  200. 05:421975
285 2:09:39Sławomir SZLIJA20. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  231. 06:091976
135 2:17:03Krunoslav MATULIN21. Ind_HR   Hrvatska  252. 06:301974
98 DNFJan DUDA PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  .1974

149 DNFTomislav HERCEG Ind_HR   Hrvatska  A1 Running Tea  .1973
224 DNFHrvoje MIKULIĆ MK Velika Gorica  Velika Gorica  .1977

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M50
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

109 1:28:17Vjekoslav VORIH1. TK Ivančica  Ivanec  32. 04:111970
91 1:32:43Saša MOSLAVAC2. TK Marathon '95  Varaždin  48. 04:241968

273 1:35:04Krešimir SUŠILOVIĆ3. AK Maksimir  Zagreb  65. 04:301972
111 1:35:49Zvonko ARTIĆ4. AK Varaždin  Varaždin  70. 04:321970
124 1:36:41Ivan ČORBA5. TK Marathon '95  Varaždin  73. 04:351969
79 1:38:38Mirko ANTOLJAK6. AK Koprivnica  Koprivnica  84. 04:401969
71 1:41:59Grzegorz KRUK7. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  107. 04:501969

192 1:44:27Bonny TOKIĆ8. MK Hrvatski sokol  Osijek  114. 04:571972
2 1:46:48Tomasz JAMSKI9. PRESS GLASS trči i podrži   Poljska  123. 05:041969

153 1:47:41Mario SRNEC10. AK Međimurje  Čakovec  126. 05:061969
41 1:51:24Neven ŠIMUNČIĆ11. AK Varaždin  Varaždin  146. 05:171970

246 1:51:36Vjekoslav HRABAR12. AK Maksimir  Zagreb  147. 05:171971
50 1:53:04Siniša LUDAŠ13. AK Međimurje  Čakovec  160. 05:221971

142 1:54:57Zoran TRNINIĆ14. URT Nexe Team  Našice  176. 05:271972
278 1:55:14Stanislav MRAZ15. Ind_HR   Hrvatska  177. 05:281969
78 DNFSebastijan BERIŠA AK Varaždin  Varaždin  .1972
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Rezultati
Vž'91:       1:04:54 Yared Admasu Miratu (2011)  -  1:15:46 Bjeljac Bojana  (2017)

28. međunarodni polumaraton "Varaždin 1991"Varaždin, nedjelja, 18. rujna 2022.

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M55
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

36 1:28:58Alen ŠTEFANIĆ1. AK FIT  Zaprešić  35. 04:131967
151 1:29:06Danijel NESTIĆ2. AK FIT  Zaprešić  36. 04:131967
183 1:31:10Željko BURA3. MK Hrvatski sokol  Osijek  43. 04:191966
175 1:33:42Franjo KOROŠIC4. TK Marathon '95  Varaždin  53. 04:261965
228 1:39:07Robert PETRINEC5. AK Sljeme  Zagreb  88. 04:421966
63 1:45:34Zlatko DOMBAJ6. AK Varaždin  Varaždin  119. 05:001964

212 1:51:51Ivica ČEKUNEC7. Ind_HR   Hrvatska  149. 05:181964
287 2:05:42Drago LUSAVEC8. TK Marathon '95  Varaždin  215. 05:571964
235 2:07:28Renato ŠARIĆ9. Ind_HR   Hrvatska  222. 06:021966
256 2:10:13Damir LOVREKOVIĆ10. Ind_HR   Hrvatska  238. 06:101966
255 2:12:08Dubravko LABAŠ11. Ind_HR   Hrvatska  244. 06:161963
189 DNFMario PONGRAČIĆ TK Marathon '95  Varaždin  .1967

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M60
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

209 1:33:14Oliver BOSNIĆ1. MK Festina Lente  Zadar  51. 04:251962
275 1:34:08Stanislav DURIGA2. Ind_HR   Hrvatska  57. 04:281961
103 1:54:05Zoran CUKOVIĆ3. Ind_HR   Hrvatska  Udruga Physis  169. 05:241962
155 1:54:33Božo ŠEGOVIĆ4. AK Varaždin  Varaždin  175. 05:261961
39 1:55:20Fuad SELIMOVIĆ5. AK Žumberak  Sošice  181. 05:281962

193 1:58:48Zvonko PETAK6. TK Marathon '95  Varaždin  193. 05:381962
8 2:05:46Siniša ANTONČIĆ7. AK Varaždin  Varaždin  216. 05:581962
3 2:09:46Mladen STECEVIĆ8. TK Marathon '95  Varaždin  233. 06:091962

289 2:12:02Perica HRNJAK9. MK Festina Lente  Zadar  242. 06:151962
13 2:15:31Miljenko ROŽMARIĆ10. Omega Boks  Varaždin  251. 06:251961
80 2:19:21Tomislav ANIČIĆ11. TK Marathon '95  Varaždin  256. 06:361960
30 2:28:08Zdravko LJUBIĆ12. AK Koprivnica  Koprivnica  262. 07:011962

154 DNFKároly KŐVÁGÓ Ind_HUN   Madžarska  .1958

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M65
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

277 1:49:27Josip PETRUŠA1. Ind_SLO   Slovenija  Črnomelj  138. 05:111956
72 1:53:47Božidar ŽELJEZIĆ2. TK Ivančica  Ivanec  167. 05:241953

266 2:21:51Zdravko HANŽEK3. AK Varaždin  Varaždin  258. 06:431956

St. broj Ime i prezimePoredak

Polumaraton           M70+
RezultatPoredak 

apsolutni
Vrijeme

po km
godište Klub

48 1:56:38Dragan NEDELKOVSKI1. AK Međimurje  Čakovec  185. 05:321951
181 2:10:11Jakov KLAPEŽ2. TK Marathon '95  Varaždin  237. 06:101948
286 2:11:38Stjepan HORVAT3. TK Marathon '95  Varaždin  241. 06:141948
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